

Food Information Regulation

Artikel ID: 0056836

Supplier ID: 52783

 makro kerstpakketten

Artikelomschrijving: Chocolade reep 90%

Inhoud: 50 g

Barcode: 4779021231002

Lijst met ingrediënten:

Cacaomassa, suiker, cacaoboter, emulgator - koolzaad lecithine, vanille aroma

Bijzonderheden:

Kan sporen bevatten van Noten, Melk, Gluten

Allergenen: 0

Exploitant: Reha BV

Land van herkomst: Litouwen

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	588 kcal
Eiwitten	13
Koolhydraten	17
Waarvan suikers	10
Vetten	49
Waarvan verzadigd	31
Voedingsvezels	14
Natrium	0,02

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation

Artikel ID: 0058373

Supplier ID: 52919



Artikelomschrijving: Conimex gebakken uitjes

Inhoud: 100 g

Barcode: 8714100360019

Lijst met ingrediënten:

Chilipeper¹ 89%, zout, voedingszuur E270, conserveermiddel E202, ¹ op duurzame wijze geteeld, E = door de E.G. goedgekeurde hulpstof.

Bijzonderheden:

x

Allergenen: 0

Exploitant: Unilever Nederland Foods

Land van herkomst: EU

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	158kj
Eiwitten	2,6
Koolhydraten	3,6
Waarvan suikers	3,6
Vetten	0,5
Waarvan verzadigd	0
Voedingsvezels	0
Natrium	9,8

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059002

Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: Taste Collection Asian chinese tomatensoep veggio in pot

Inhoud: 40 cl

Barcode: 8720604484588

Lijst met ingrediënten:

12% Tomatenpuree 2% ananas, gemodificeerd maïszetmeel, tarwebloem, suiker, zout, natuurlijk aroma (soja), azijn, peper, gember, knoflook, ui, cayennepeper, limoen.

Bijzonderheden:

Koel en droog bewaren. Na openen nog 3 dagen in de koelkast houdbaar.

Allergenen: tarwe, soja

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	143kJ(34kcal)
Eiwitten	0,6g
Koolhydraten	7,4g
Waarvan suikers	4,1g
Vetten	0,1g
Waarvan verzadigd	0,0g
Voedingsvezels	0,7g
Natrium	0,64g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059004

Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: Taste Collection Asian ketjap manis

Inhoud: 25 cl

Barcode: 8720604484601

Lijst met ingrediënten:

Melasse, water,
plantaardig eiwit hydrolysaat (soja),
voedingszuur (E270), zout, conserveermiddel
(E211)

Bijzonderheden:

Bewaar op een koele
en donkere plaats

Allergenen: soja

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	717kj (171kcal)
Eiwitten	0,8g
Koolhydraten	42,1g
Waarvan suikers	41,7g
Vetten	0
Waarvan verzadigd	0
Voedingsvezels	0
Natrium	3,6g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059005

Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: Taste Collection Asian mie

Inhoud: 500 g

Barcode: 8720604484571

Lijst met ingrediënten:

Harde tarwegries (gluten), gepasteuriseerd ei (10%) (scharreleieren).

Kan sporen bevatten van soja.

Bijzonderheden:

Koel, droog en donker bewaren

Allergenen: tarwe, ei, soja

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1530kj (361kcal)
Eiwitten	13g
Koolhydraten	70g
Waarvan suikers	3g
Vetten	2,5g
Waarvan verzadigd	0,8g
Voedingsvezels	3,3g
Natrium	0,05g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059006

Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: Taste Collection Asian red curry pasta

Inhoud: 100 g

Barcode: 8720604484625

Lijst met ingrediënten:

Water, suiker, Sambal oelek (rode pepers, zout, zuurteregelaar (E260), conserveermiddel (E211)), gebakken ui (ui, palmolie, tarwemeel, zout), zout, laos, sereh, raapzaad olie, koriander, cayenne, paprika, knoflook, trassiepoeder (maizetmeel, zout, garnalen), voedingszuur (azijnzuur, citroenzuur), conserveermiddel (E211), verdikkingsmiddel: Xanthaangom.

Bijzonderheden:

Koel, droog en donker bewaren.

Allergenen: tarwemeel, garnalen

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	868kJ(207kcal)
Eiwitten	2,2g
Koolhydraten	27,5g
Waarvan suikers	20,3g
Vetten	9,3g
Waarvan verzadigd	2,9g
Voedingsvezels	0
Natrium	7,5g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation

Artikel ID: 0059007

Supplier ID: 52947



Artikelomschrijving: Taste Collection Asian rijst

Inhoud: 200 g

Barcode: 8720604484663

Lijst met ingrediënten:

100%

zilvervliesrijst. Kan sporen
bevatten van tarwe (gluten).

Bijzonderheden:

Koel en droog bewaren.

Allergenen: 0

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1477kJ(349kcal)
Eiwitten	8,0g
Koolhydraten	72g
Waarvan suikers	0,5g
Vetten	2,2g
Waarvan verzadigd	0,7g
Voedingsvezels	4,4g
Natrium	0,02g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation

Artikel ID: 0059009

Supplier ID: 52947



Artikelomschrijving: Taste Collection Asian satesaus

Inhoud: 100 g

Barcode: 8720604484595

Lijst met ingrediënten:

Pinda (65%),
basterdsuiker (suiker, Karamel (E150a),
(invert) suikerstroop), gemengde kruiden
en specerijen (paprika, knoflook, chili),
zout.

Bijzonderheden:

Bewaar op een koele, donkere en droge plaats.

Allergenen: pinda

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2009kJ(480kcal)
Eiwitten	16,4g
Koolhydraten	33,7g
Waarvan suikers	28,5g
Vetten	31,3g
Waarvan verzadigd	4,6g
Voedingsvezels	0
Natrium	1,5g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059479

Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: Taste Collection Asian kroepoek naturel

Inhoud: 60 g

Barcode: 8720604484649

Lijst met ingrediënten:

Tapiocameel, zonnebloemolie, tarwebloem, garnalen(6,2%), suiker, zout

Bijzonderheden:

Dit product is geproduceerd in een ruimte waar tevens noten, pinda's en schaaldieren worden verwerkt.

Allergenen: Tarwebloem, garnalen

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2449,6Kj/588Kcal
Eiwitten	3,1g
Koolhydraten	55,1g
Waarvan suikers	4,1g
Vetten	39,4g
Waarvan verzadigd	4,3g
Voedingsvezels	0
Natrium	1,1g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0060077

Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: Taste Collection Asian bami & nasi kruiden

Inhoud: 30 g

Barcode: 8720604484670

Lijst met ingrediënten:

Zout, paprika,
kurkuma, gember, komijn,
tarwezetmeel (gluten), dextrose en
zwarte peper.

Bijzonderheden:

Voeg naar smaak toe aan het nasi of bami gerecht.

Allergenen: tarwe, gluten

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	854,12kJ/(204,14kcal)
Eiwitten	7,5g
Koolhydraten	31,6g
Waarvan suikers	0,98g
Vetten	5,77g
Waarvan verzadigd	1,25g
Voedingsvezels	0
Natrium	32g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0058594

Supplier ID: 0

Artikelomschrijving: Gulden Draak imperial stout flesje

Inhoud: 33 cl

Barcode: 5411663009128

Lijst met ingrediënten:

0

Bijzonderheden:

0

Allergenen: 0

Exploitant: #N/B

Land van herkomst: #N/B

Alcoholvolumegehalte: #N/B

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	#N/B
Eiwitten	#N/B
Koolhydraten	#N/B
Waarvan suikers	#N/B
Vetten	#N/B
Waarvan verzadigd	#N/B
Voedingsvezels	#N/B
Natrium	#N/B

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.